
Med samlingsavtal genom If gör du det enkelt för dig. Hos oss samlar du alla företagsbilar på samma ställe 
och vi skapar en lösning åt era lätta lastbilar som går i yrkestrafik. Stort batteri eller litet, tung eller lätt lastbil 
– vi ser till att varje bil får rätt skydd dygnet runt, året om. Med oss kan du luta dig tillbaka och fokusera på 
annat.  

Du får allt det här och mycket mer 

 

 Försäkringsgivare är If Skadeförsäkring AB. Säte: Stockholm. Org.nr: 516401-8102. 

Alla bilar på samma försäkring  

För att göra det så enkelt som möjligt samlar vi företagets alla bilar på samma försäkringsbolag. Oavsett bilmärke och modell ser 

vi till att varje bil får det skydd den behöver. 

Reparation med originaldelar 

Dina företagsbilar är värda det bästa. Därför sker varje reparation på auktoriserade verkstäder där mekanikerna är proffs på 

bilmärket och bara använder originaldelar. Dessutom återställer vi bilens foliering enligt Brings riktlinjer.  

En kontakt vid skada  

Med oss får du försäkring och vagnskadegaranti i samma bolag. Det betyder att du har en och samma kontakt oavsett skada.  

Så här går det till 

Eftersom dessa bilar ej inkluderas i de traditionella samlingsavtalen så skapar vi en lösning tillsammans med Fleet Försäkring som 

är en del av If Skadeförsäkring. Vi anpassar försäkringslösningen utifrån ert behov där vi med hjälp av er tidigare skadehistorik tar 

fram den bästa lösningen för er verksamhet. Om ni så önskar kan vi ge rådgivning kring företagets samtliga sakförsäkringar och 

samla allt på samma försäkringsbolag.  

 

 

Frånpris: 

36 990 kr/år (helförsäkring inkl. trafikskatt) 

Premien baseras Mercedes E-Sprinter med en körsträcka om högst 4 000 mil/år 

I fordonets nyvärde inkluderas eventuell foliering enligt Brings standard 

Frånpris varierar med körsträcka, ort samt batterikapacitet.   
Hör av dig till oss 

Är du nyfiken på vad det skulle kosta 

eller har du andra frågor? 

Ring Per-Martin Nesselsten, på 070-

754 54 35 eller mejla till 

per-martin.nesselsten@if.se 

Alla företagsbilar på samma försäkringsbolag 


